MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 793/2013

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que consta do Processo n.º
23069.020415/12-52,

DECIDE aprovar  na  forma  do  parágrafo  5º,  artigo  6º,  da  Resolução  n.º
46/1991,  deste  Conselho,  constituição  da  Nova  Comissão  Examinadora  do  Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior,  na classe de PROFESSOR ADJUNTO,
aberto  para  a  área  de  conhecimento:  Fundamentos  do  Trabalho  Profissional  do
Assistente Social,  do Departamento de Serviço Social  de Niterói,  integrante da  Escola
de Serviço Social, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES
Virgínia Paes Coelho
Lobélia da Silva Faceira
Olegna de Souza Guedes
Nívia Valença Barros
Fátima da Silva Grave Ortiz

SUPLENTES
Tatiana Dahma Pereira
Cláudia Mônica dos Santos.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 02 de outubro de 2013

ACYR DE PAULA LOBO
Decano no Exercício da Presidência